
Guðbjörg Björnsdóttir 

Kennitala: 040762-3969 

Heimili: Garðstígur 1, 220 Hafnafirði 

Sími: 8474878 

Netfang: leirskugga@gmail.com 

Vefsíða: www.facebook.com/leirgugga/ 

Vinnustofa: Íshús Hafnafjarðar http://ishushafnarfjardar.is/ 

Menntun:  

Kennaraháskóli Íslands, Myndmenntadeild, 1991. 

Myndlistaskólinn í Reykjavík, 2015. Diploma í leirlist.  

Símenntun 

2008, Tilraunasmiðja með Bjarnheiði Jóhannsdóttur, um íslensk jarðefni í leirkeragerð að Nýp á 
Skarðsströnd. 

2016, Masterclass námskeið í rennslu með Christian Bruun, á vegum Myndlistaskólans í Reykjavík. 

2017, Masterclass vinnustofa með Anders Fredholm í rakutækni og öðrum frumstæðum 
brennsluaðferðum.  

2017, Myndlistaskólinn í Reykjavík, Erasmus + styrkur til starfsnáms í postulínsverksmiðjunni Wagner 
& Apel í Þýskalandi, gifsmótagerð.  

2018, Masterclass námskeið með Bjarnheiði Jóhannsdóttur um notkun íslenskra jarðefna í keramiki, 
rannsókn á notkun íslenskra jarðefna í glerunga á íslenskan jarðleir. 

2019, Myndlistaskólinn í Reykjavík, Erasmus + styrkur til starfsnáms í postulínsverksmiðjunni Wagner 
& Apel í Þýskalandi, gifsmótagerð. 

Sýningar 

September/desember 2019, Safnahúsið á Húsavík – Frá mótun til muna. 

Júní 2019, Nýheimar á Höfn í Hornafirði, samsýning – Frá mótun til muna. 

Ágúst/október 2018, Listasafn Árnesinga, samsýning – Frá mótun til muna.  

Júlí/október 2018, Schlossmuseum Molsdorf í Þýskalandi, samsýning Totgesagte leben länger. 

2016, leirlistasýning í Leifsbúð í Búðardal, Heim í Búðardal, einkasýning - auður 

2011, leirlistasýning í Leifsbúð í Búðardal, á Jörvagleði, einkasýning - kind  

Starfsferill 

Guðbjörg hefur starfað sem kennari eftir að hún lauk námi í Kennaraháskóla Íslands, í dag starfar hún 
sem sérkennari og myndlistakennari í Lindaskóla í Kópavogi og myndlistakennari við 
Myndlistaskólann í Reykjavík. Guðbjörg starfar einnig sem leirlistamaður og rekur leirvinnustofu í 
Íshúsinu í Hafnafirði. Guðbjörg er félagi í FÍMK og í SÍM.  
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